



Giriş Tarihi: 22.7.2016

Çürük elmaları toplama zamanı



ABONE OL

Google News



FETÖ'cü teröristlerin darbe girişiminden sonra kamuda görevden alınanların sayısı 70 bini buldu. Ancak belediyelere hiç dokunulmadı. Valilerimizi, belediye başkanlarımızı göreve çağırıyoruz

FETÖ'cülerin 15 Temmuz darbe girişimi başarısız olunca, kamuda görevden alınan Paralel Yapı mensuplarının sayısı 70 bine ulaştı. Operasyonlar devam ediyor. Sayının daha da artması bekleniyor. Ancak bugüne kadar yerel yönetimlere dokunulmaması dikkat çekti. Egeli Sabah olarak, [İzmir](#), [Manisa](#), [Denizli](#), [Uşak](#), [Balıkesir](#), [Muğla](#) ve [Aydın](#) valilerini, belediye başkanlarını, emniyet müdürlerini, Cumhuriyet savcılarını göreve davet ediyoruz. Belediyelerdeki FETÖ yanlılarını da temizlenmeli. Operasyonun gerçekleşmesi için bölgemizdeki tüm belediyeleri mercek altına alacağız. FETÖ'cülerin bir an önce bu hizmet kurumlarından temizlenmesinin takipçisi olacağız. Gerçekleşmediği takdirde isimleri deşifre edeceğiz. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, [Aydın](#) Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan'ı bu konuda duyarlı olmaya davet ediyoruz.

AÇIĞA ALINAN ALINANA

İzmir'de darbe girişiminde bulunan FETÖ mensubu şahıslara yönelik soruşturmalar devam ediyor.

Fethullahçı Terör Örgütü'ne ilişkin başlatılan soruşturmada İzmir'de 13'ü general ve amiral olmak üzere toplam 51 asker tutuklandı. İzmir'de 700, Denizli'de 600 öğretmen görevden uzaklaştırıldı. İzmir Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki 201 polis görevden uzaklaştırıldı. Manisa'da darbe girişiminin ardından il genelinde yapılan adli soruşturmalara ilgili olarak kamu görevlisi, asker, emniyet mensubu, hakim ve savcılar olmak üzere bin 25 kişinin görevden uzaklaştırıldı, 31 kişi tutuklandı. Manisa Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, İl Müftülüğü'nden 2, Diyanet Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nden 2, Emniyet Teşkilatı'ndan 118, Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan 14, Vergi Dairesi Başkanlığı'ndan 25, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinden 2, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 718, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü'nden 2, Celal Bayar Üniversitesi'nden 102, İl Jandarma Komutanlığı'ndan 6 ve 34 hakim ile savcı olmak üzere toplam bin 25 kişinin görevden uzaklaştırıldı. Ayrıca, İl Emniyet Müdürlüğü'nden 5, hakim ile savcılardan 16, İl Jandarma Komutanlığı'ndan 1 kişinin gözaltına alınırken, emniyet teşkilatından 9, hakim ile savcılardan 18, 1'inci Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı'ndan 2, İl Jandarma Komutanlığı'ndan ise 2 askeri personel tutuklandı.

SAVCILAR GÖZALTINDA

Denizli'de İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sezgin Kutlu görevinden uzaklaştırıldı. Ayrıca, Pamukkale ve Merkezefendi ilçe müftülüklerinde görev yapan 22 imam ile müezzin de açığa alındı. HSYK'nın kararıyla açığa alınan ve haklarında soruşturma izni verilen yargı mensuplarına yönelik Aydın Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı soruşturmada gözaltına alınan cumhuriyet savcıları Metin Durgun, Nakip Özdemir, Ergün Tokgöz, Eyüp Murat Duran ile hakimler Murat Saz, Ahmet Aydın, Serap Aydın ve Asuman Murat Mutlu, "Anayasa'ya aykırı davranmak ve FETÖ'ye üye olmak" suçlamasıyla Aydın Adliyesinde hakim karşısına çıktı. İfadeleri alınan 4 cumhuriyet savcısı ve 4 hakim tutuklanarak cezaevine gönderildi. Aynı soruşturma kapsamında gözaltına alınan Germencik ilçesinde görevli hakim Gökhan Demir ve Egemen Devrim Durmuş da Aydın Adliyesinde çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Uşak'ta hakimler Ömer Diken, Mutlu Aygün, Sezgin Güverçin, Serap Aygün, Halil İbrahim Kayı, Nebahat Baysal Gül ile cumhuriyet savcıları İlker Çetin, Aydın Çevik, Mehmet Karademir, Kemalettin Erel, Mustafa Özmen ve Salih Turgut sevk edildikleri nöbetçi mahkemece "Silahlı terör örgütüne üye olma" ve "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" suçlarından tutuklandı.

